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, kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar ge i dre

jtohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&¢ dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Teé dhénat e pasqyruara né kété Formular i

nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisg, nga organet shtetérore

dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e keétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmeét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té paverteta, té
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga ka
metejshém i funksionit publik.

paplota, dhe té pasakta né kéte Formular
daktiloskopike, passjell skualifikimin e
ndidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin née fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém pér pasojat i

gjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
te€ pasakta, konfirmoj saktésiné e té dh

énave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E_SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR]!
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1. ZA eni. dénuar, ndog ,',,;;; me_vendim gjygésor té formés sé

Sor sraq_gar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
WWW.KQZ: .

Dreré nga njé autoritet

o [ ] o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépoéhtme:

T¢ dhénatie v
Nr. dhe data e Masa e demmlt me
vendimit gjygésor burgim
té formés sé prers

Vepra penale per te culen Jeni dénuar

Neni Lloji

i

2. A jeni dénuar me burgim me vendim
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] s [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

€sor jopérfundimtar n a njé autoritet
penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

LA : WA Is . IMitigiYAESon v i ,
Te dhenat e Gjykata Vepra penale per té cilén jeni dénuar
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni Lloji
jopérfundimtar
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onjéheré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, per krzer[en e njé
vepre penale? (Mendos-X-pérbri pérgjigjes)
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

T

Nése po, specifikoni te dhénat e meéposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Periudha/Data Rezultatet
I S —_—
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4. A keni gené ndonjéheré i ndaly

ar apo arrestuar nga organet qu[zbatuese, PEér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri Qérg[/g[es]
° [ w X

Neése po, specifikoni te dhénat e meéposhtme:

-

Organi brocedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
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5. A éshte caktuar ndaj jush ndonjéheré
ose jo? (Vendos X pPErbri pérq//g[esz
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- Nése po, specifikoni te dhénat e méposhtme:

Sedat ) B &

masé shtrénquese e sigqurisé personale, né fuqi

(emcr, mbiemeér, nénshkrim)
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Aktualisht né fuqrw E revokuar
NP ARREY ERa5 R4 Maj 2023 - U [
DWW_ l@&i?@'dﬂﬂré’lqitur né policiné gjygésore O D
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar M ]
Garancia pasurore D D
Arresti né shtépi D D
Arresti né burg ] D
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik D D
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata | Qyteti, shteti Vepra penale pér té “ Vendimi Periudha, data ’
cilen akuzoheshit perfundimtar
: Neni | Lloji

S |
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6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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\1{ |
|
|
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~Autoriteti | Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi |
urdhérues | apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)
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R UNife 72 BRCikpn € dnénat e meposhime:
W&% Arsyeja débimit

Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
| Shteti-kukeni—1" o debimit nga shteti
| Zgjgeyjat Vendore 14 Maj 2023 i huaj
www.kqgz.gov.al
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté terri

torit t€ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo [x]

Nése po, specifikoni té dhénat e meposhtme:

Qyteti dhe o Arsyeja
Shteti ku keni
jetuar

Periudha Adresa e vendgendrimit

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast té d

eklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruar

a né kété Formular.

Qrwid (>4

(emér._mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, v

endimeve dhe dokumenteve té Ccaktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Cuand sy (R

(emér, mbicmér, nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK
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S Q hershem [ 3)
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. (Titulh) (Institucioni)
"
Eksperienca | 1) Er el &S 7 (=FpPund. ) Brirdrs ~HU S
né puné: (Titulli) {Institucioni/kompania)
méeﬁmdit 2)
- (Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
mée (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme
v 4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)

Kualifikime: | 1)

- (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit 2)
i (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém
v 3)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
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